di corrispondere, in favore della citata azienda sanitaria toscana, l’importo delle suindicate fatture;
Attestata
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

D E T E R M I N A

 LIQUIDARE all’AUSL  Toscana  Nord  Ovest  –  Centro  Conservazione  Pierelli,  la  somma
complessiva di € 10.904,00 (diecimilanovecentoquattro/00) per la fornitura di tessuti per trapianto
e chirurgia oculare per i mesi di settembre/ottobre 2024;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli